Fusticus ex Latinis el. Grecis exemplaribus maxime 
Acamil. menasterii emendavi! . Concilii Chalcedonensis 
157279 «(οἷο prima in nomine Domini nostri Jesu 
Christi cepit emendari kal. Mart. x, indict. 12. Eadem 
sclegisse testatur Chitfletius in codice Actorum Chal- 
cedonensium, ltustico diacono, ut ait, collectore,seu 
otius, ut legendum puto, correctore, in quo codice 
ibliothece Joannis Bohierii Divionensis viri sena- 

torii Itusticus pariter meminit Acemitensium codi- 

BALLERINIORUM ANNOTATIONES. 

prefatione ad antiquam. versionem concilii Chalce- 
onensis, ubi hanc sententiam pluribus confirmat. 
Quae porro idum Baluzius edidit et annotavit ex 

tribus codicibus Hustici, palam faciunt, hunc non 
primam tantum actionem interpretationis antiqua, 
sed totam hanc versionem cum mss. et Gracis et 
Latinis Constantinopoli contulisse et emendasse, ac 
nonnullasidentidem annotationes addidisse. Neque 
vero Rusticus purus fuitemendator et illustrator ver- 
sionis antiqua. Novam enim interpretationem fecit 
actionis 7 de Maxinio et Juvenali, ac duarum rolatiu- 
num synodi ad 8. Leonem, et ad Pulcheriain Augu: 
stam. ÁJjecvit porro versionem actionis de Domno, 
qua inantiqua versione desiderabatur, eamque suin- 
psit ex illa vetustiore quam Leone vivente factiatn 
ostendimus in observ. ad diss. O9 Quesn. Inseruit 
quoque allocutionem originalem Latinam Marciani 
ud synodum (quain nobis jam couservaverant anti- 
qua collectiones Latino, ex. gr., Quesnelliana, et 
cod. Vat. 1322 et uliquot imperiales leges Latine 

. promulgatas. Baluzius, tom. 1V Concil. col. 2025, 
proposita Rustici annolutioae : Relationes sancta? sy- 
nodi ex codice Acumitensi Graco in. Latinum transtuli 
ego ipse hec subjicit: Hanc annolationem inveni in 
antiquis exemplaribus οἱ 1n editione Crabbi. Qua ergo 
Rusticus translulit, hec sunt; ac preter relationes 
commemorat quatuor Marciunileges, ut unam Theo- 
dosii, quae in codicibus puris Rustici actioni tertia 
subjiciunt. Atsolas relationes Rusticus absse Latine 
redditas tradit. Legesautem cum Latineeditae essent, 
non vertitin Latinum, sed uti editas invenit, inseruit. 
Dus quidem ex iisdein legibus tolidem verbis legun- 
tur in collectione Quesnelliana, cap. 26 et 27, qua 
tamen Rustico anterior est : quedam etiam exhiben- 
tur in collectione Hispanica, qua a [tustici codicibus 
non proficiscitur. ld ex eo ortum est, quodlezes La- 
tino sermone publicarentur: unde tum ab his colle- 
cluribus, tum a Rustico iisdem verbis invente etin- 
seria fuere. Hinc nihil mirum,si Facundus lib. xir, 
c. 2, ex edicto Marciani pro confirinatione synodi 
Chalcedonensiseadem verba recitavit, que apud Ru- 
sticum inveniuntur ; nequeenim Rustico tribuimus 
quod easleges Latinitate donaverit, scd quod Latine 
scriptas et editas antiqua interprelationiaddidcerit.